
 

                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT •  OPTIKSTUDIO ŠVARC •  MAURICE WARD GROUP 

ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  VÁCLAV DUCHEK ZÁMEČNICTVÍ  •  JAN ŠPILAR RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO s.r.o.   •  ÚMO PLZEŇ 3  •  NADACE 700 LET MĚSTA PLZNĚ •  NAXOS •  DYBS Plzeň  

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 
 

 
MUŽI A  I  MUŽI  B  NADĚLOVALI 7.X. 
Extraliga – skupina  A 

Plzeň Litice B - President Praha  8:1 (4:0) 

Góly: Dvořák, Sochor, Dolejš 2x, Polívka, Vychron 

Hráli: Vokurka, Brada, Soukup, Vozár, Strejc, Bystřický, Levý, Dolejš, Vychron, Heger, Míka, Dvořák, 
Polívka, Sochor R., Linhart 

Diváci:90 

President, poslední celek z prvního kola základní části soutěže, byl pro litickou zálohu velkou neznámou. 
Halová zkušenost, kde stejný tým litické béčko poráží byla nedostatečná, venkovní olympijský pozemní 
hokej je v podstatě jiným sportem. První minuty utkání daly otazníkům jasnou odpověď. Domácí ihned 
zatlačili svého soupeře před jeho branku a ukazovali, že kombinace zkušeností s dravým mládím je výborný 
recept na soupeře typu Presidenta. Svůj tlak korunovali velkým množstvím branek, ochota si nahrát, ukázat 
se vévodila většině času utkání. Hrající kouč Jan Dolejš shrnul utkání a i první kolo základní části skupiny A 
Extraligy:" Ukázalo se, že President po odchodu trenéra Troníčka a několika hráčů, trochu tápe. Vlastně nás 
mladíci v červených dresech moc nepřekvapili a nám vše vycházelo až dost jednoduše. Jsme na třetím místě 
soutěže, což je překvapení nejen pro nás. Hlavní je, že se se všemi soupeři vyjma pražské Slavie dá hrát, což 
je pro nás výborný signál do dalších zápasů naší skupiny a dalšího pokračování soutěže 

 



1. Slavia Praha 4 4 0 0 30:5 12       

2. Bohemians Praha 5 4 0 1 17:13 12        

3. Plzeň Litice B 5 3 0 2 19:24 9        

4. Praga Praha 4 1 0 3 8:10 3       

5. President Praha 5 1 0 4 5:22 3        

6. Rača Bratislava 3 0 0 3 5:10 0      

Extraliga - skupina B 

Plzeň Litice - HC 1970 Bolevec 8:0 (6:0) 

Góly: Nicklas, Bárta 2x, Hes, Sochor O., Nocar, Kordík 

Hráli: Jurek, Benda, Koryťák, Hes, Kozák, Kasl, Uhlíř, Čvančara, Kordík, Sochor O., Gerlický, Nicklas, 
Bárta, Nocar 

Diváci:110 

Litický A tým ukázal ihned od prvních minut, kdo je lídrem druhé tabulky základní části soutěže. Nenechal 
svého plzeňského soupeře na pochybách, že chce vyhrát, ihned si vynutil plošnou převahu a vše dokládal 
brankovými příležitostmi a následně i góly. Po prvním poločasu byl výsledek utkání jen otázkou skóre, 
divácké přání po desítce však bylo hráči nevyslyšeno. Koncentrace domácích se pomalu vytrácela, přibývalo 
zbytečných meziher a tlak z prvního dějství už byl pryč. Přesto všechny zaujala gólová situace, kdy nezištný 
centr Nicklase proměnil ve skluzu Bárta tečí do jedné z nejhezčích situací zápasu. Stínem je zranění 
domácího kapitána Jakuby Koryťáka. Trenér litického prvního týmu Michal Soukup bilancuje:" Jsem rád, že 
jsme po nepovedeném začátku soutěže chytili ten správný rytmus. Zlomové bylo utkání s Rakovníkem na 
jeho půdě, které jsme zvládli a od té doby jde naše hra nahoru". 

 

1. Plzeň Litice 6 4 1 1 25:11 13        

2. HC 1972 Rakovník 4 3 0 1 24:11 9       

3. Hostivař Praha 5 3 0 2 21:12 9        

4. Slavia Hradec Králové 5 2 1 2 17:19 7        

5. HC 1970 Plzeň Bolevec 5 1 0 4 10:39 3        

6. Šenkvice 5 0 2 3 15:20 2        

K prvním odvetám zajíždí příští sobotu oba litické týmy ke svým soupeřům. Áčko míří do Hradce Králové, 
B tým čeká v Praze celek Bohemians. 

Dobrý den, posílám ještě hodnocení Michala Bárty z litického A týmu: 

"Z Bolevce jsme měli celkem respekt. Vyšel jim poslední zápas se Šenkvicemi. Nechtěli jsme nic podcenit. 

Zápas jsme začali trochu opatrněji. Po první brance jsme se rozjeli a poločas jasně vyhráli. Ve druhém  

 



poločase jsme, bohužel, trochu polevili. Už jsme se tolik neprosazovali a nepřidali tolik branek. Na to si 
musíme dát příště pozor a odehrát naplno celý zapas"./Levý/. 

LITICE – MNICHOVICE  extraliga žen 7.X. 1:2/0:2/ gól: Průchová 

Zápas jsme začali výborně, na začátku jsme měli převahu, vše fungovalo, hráli jsme jednoduše po stranách, bohužel 

se nám nedařilo kombinovat se středním záložníkem. Po 10 minutách se hra otočila, Mnichovice začaly mít převahu a 

tlačit nás. První gól jsme dostali ze závaru v našem kruhu, kdy střelou pod horní tyčku skórovaly Mnichovice. Druhý 

gól jsme dostali po naší chybě ve středu hřiště při rozehrávce a soupeř z rychlého brejku vstřelil druhý gól, těsně před 

koncem první půle. Do druhé půle jsme nastoupili s jasným cílem, otočit výsledek zápasu. Začali jsme velice dobře, 

Mnichovice jsme v podstatě postupně zatlačili do obranné čtvrtiny. Měli jsme spousty šancí, kdy jsme byli výborně v 

kruhu, ale gól to nepřinášelo. Až po výborné kombinaci na brankové čáře Jelenové s Průchovou, se druhé jmenované 

povedlo 10 minut před koncem vstřelit gól. Náš tlak byl enormní, soupeř se jen stěží  dostával na naší půlku. My jsme 

si za druhý poločas vytvořili 5 gólových šancí a 3 přímé střely, ale k další změně skóre to již nevedlo. Pomohla k tomu 

také hostující golmanka, která Mnichovice velice podržela. Takže bohužel jsme opět nezískali ani bod, i když jsme k 

tomu byli asi nejblíže v sezoně. Jinak bych holky chtěl pochválit za odmakaný zápas a především obětavou Magdu 

Špinlerovou, která se obětovala a šla poprvé v životě chytat místo chybějící Wittmannové. Hodně tím týmu pomohla! 

Sestava: Špinlerová, Tušlová, Vyletová, Průchová, Duchková L., Dolívková, Doležalová V., Křivanová, Tomanová, 

Hanzlíková, Kožíšková, Levá, Keberdlová, Jelenová. 

PRESIDENT PRAHA – LITICE  0:8/0:4/ liga dorostu 8.X. 

Góly: Sochor 3,Polívka 2, Homolka, Špilar, Gerlický 

Hráli: Skála, Štál, Hes, Hofman, Tomášek, Bystřický, Šimek, Homolka, Gerlický, Linhart, Sochor Ondřej, 

Dušek, Špilar, Polívka, Kilián Vojtěch 

Opět podobný scénář dorosteneckých utkání. V prvním poločase se potýkáme se zlozvyky v podobě 

přílišného sólování, nedržení si postů a při vědomí, že soupeř je slabší, nás nic nenutí tyhle věci řešit. 

V průběhu utkání pod tlakem trenérů se toto lepší a klukům to začíná i chutnat. Problém je ve hře o devíti 

hráčích, těžko se dostáváme do utkání s tolika střídajícími hráči. Velkým stínem utkání bylo zranění 

soupeřova hráče, jehož odvezla sanitka rovnou do nemocnice, přejeme mu brzké uzdravení!!! 

 

  Dorostenci 

2017/18 
Z V R P + - B 

1. Mnichovice 5 5 0  0  33 8 15 

2. Litice 5 3 1 1 20 6 10 

3. Slavia 4 1 2  1 13 11 5 

4. Rakovník 6 1  1 4 11 28 4 

5. President 4 0 0 4 4 28 0 

BOHEMIANS –LITICE 6:3/1:1/liga st. Žákyň 6.X.   
 
Góly: Klementová 2, Sýkorová 
Dále hrály: Linková, Lhotáková, Duchková, Nocarová, 
Průchová, Veselá, Cislerová, Bystřická, Rutová, 
Augustinová, Pospíšilová a Kudrnová 
 
Opět dobrý vstup do zápasu a pěkná hra. Holky se 
dostaly do vedení gólem Míši Klementové. Bohemka nás 

                



začala přehrávat a ukázala, jak mají nacvičené 
trestné rohy. Do poločasu se jim skvěle chytající 
Aničku podařilo překonat. Ve druhé půli tlak Bohemky 
narůstal a stav byl rázem 6:1. Naše děvčata to ale 
nezlomilo a pořád bojovaly. Nakonec se nám z 
několika šancí podařilo ještě 2x skórovat. Zas zápas 
rozhodl větší počet  starších hráček soupeře. 
Pochvalu zaslouží všechny holky v čele s Aničkou. 
Děvčata hlavy vzhůru, náš čas ještě přijde!!! 
Car 
 
LITICE – MNICHOVICE 2:2/0:1/ Liga st.žáků 7.X. 
Góly:Svoboda, Homolka  
Sestava:  
Bílek, Levý, Šesták, Valenta D.,Valenta T.,Beran, 
Dudák, Kačírek, Batík, Homolka, Barcal, Šimek, 
Malát,Oliberius, Březina, Poupa, Svoboda, Hudec 
 
Vyrovnaný zápas nejen výsledkově. Kluci hráli pěkně 
akorát nám stále chybí góly. Výborný výkon podal 
Matěj Bílek v brance. Celý tým odehrál pohledné 
utkání. VRKY  

 

 

Mladší žáci Kadaň 8.10. 2017 

Litice A – Mnichovice      1 : 1   

Dominik Purkart  

Litice A – Rakovník    5 : 3   

Váša Královec, Vojta Svoboda 3, Honza Čulík 

1. První zápas s Mnichovicemi byl pro nás důležitým měřítkem, protože Mnichovice zatím neztratily ani bod. První minuty 

patřily soupeři a naši kluci opět, jako se už stává pravidlem, prospali začátek. Soupeř měl mírnou převahu prvních 5 

minut, kdy se také ujal vedení. Naštěstí nás vstřelený gól probudil a od té chvíle jsme otěže zápasu převzali my. Bohužel 

neproměněná penalta, nastřelená tyč a cca dalších minimálně 5 tutovek ke gólu nevedlo. Poločas 0:1. Druhá půle se 

odvíjela dál ve stejném duchu, kdy jsme si vytvářeli jednu tutovku za druhou. Bohužel kýžený gól to nepřinášelo. 

Nakonec půl minuty před koncem se nám podařilo vyrovnat. Nutno, ale pochválit celý tým za nasazení a bojovnost do 

poslední minuty. Ještě musím zmínit čestnost našich kluků, kteří v první půlce sice vyrovnali, rozhodčí gól uznal, ale Váša 

Královec přiznal, že balonek netečoval. 

Druhý zápas s Rakovníkem, který měl být jednoznačný, byl bohužel jen v první půlce (4:1). To bylo na dlouho vše a když rozhodčí 

uznal sporný gól a následně jsme dostali gól z penalty, tak se kluci začínali bát o výsledek. Někdy mi to připomíná hru Viktorky, 

která místo aby soupeře přejela, tak se začne bát o výsledek.  

 

Hráli: Litice A  Jirka Červený, Lukáš Hofman, Dominik Purkart, Honza Spurný, Honza Čulík, Bolek Škaloud, Vašek Královec, Vojta 

Svoboda, Tomáš Lukeš, Ota Gerlický, Víťa Barcal 

Saša  

Litice B - Kbely B 1:0 (0:0) 

Gól: Žítková A. 

Litice B - Mnichovice A  0:8 (0:5) 

Hráli: Linková A., Polanský O., Duchková J., Sladovníková K., Hofman M., Brejchová D., Rut Z., Šimek V., Nágr T., Nágr 

D., Žítková A., Keberdlová T. 



Do Kbel jsme si dojeli pro druhé vítězství v této sezóně! 

V prvním zápase, jsme proti vyrovnanému soupeři měli po celou dobu mírnou převahu. Ve druhém poločase se nám 

podařilo dát gól, zvítězili jsme, a  dokázali jsme si tak, že tréninkové úsilí a velká bojovnost opravdu vede i k vítězství v 

zápase!  

A přesto, že jsme ve druhém zápase na vyspělého a staršího soupeře nestačili, odjíždíme spokojení a s vědomím, že 

to půjde! Libor  

TURNAJ PŘÍPRAVEK V RAKOVNÍKU 8.X. 

Litice A: 

Hráli: Anna Prokýšková, David Čása, Jakub Fiala, Martin Houška, Aneta Paroubková, Viktor Švec, Tereza Kudrnová – 

gólmanka 

Litice A – Mnichovice          1:0 

Litice A – Hradec K. 09        3:3 

Litice A – Kadaň                  3:0 

Litice A – Hradec K. dívky    4:1 

Litice A – Rakovník A            1:0 

    O umístění: 

Litice A – Bolevec                 1:3 

Góly: Martin Houška 5x Aneta Paroubková 3x, David Čása 4x, Jakub Fiala 1x 

Nejužitečnější hráčka: Aneta Paroubková 

Litice B: 

Hráli: Ondřej Veselý, Miroslav Březina, Vojtěch Babják, Filip Zimla, Michal Smeták, Miroslav Vavřina, Jan Kordík - 

gólman   

Litice B – Bolevec             0:1 

Litice B – Olomouc           3:0 

Litice B – Hradec K. 07     1:5 

Litice B – Hradec K. 08     1:0 

Litice B – Rakovník B        3:0 

    O umístění: 

Litice B – Rakovník A         0:1 

Góly: Ondřej Veselý 1x, Miroslav Březina 4x, Vojtěch Babják 1x, Filip Zimla 1x, Michal Smeták 1x   

Nejužitečnější hráč: Ondřej Veselý 

Litice A na 2. místě a Litice B na 6. místě. Marek a Kuba 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: PÁ 13.X. KOLINEC V LITICÍCH!! A V SO 14.X. 70 TINY BOHOUŠE OPAVY!!! 

SO 14.X. MUŽI  A v HRADCI,MUŽI B  a ŽENY NA BOHEMCE ,ST.ŽÁCI V KADANI,ST.ŽAČKY S PRAGOU DOMA 

NE 15.X.DORCI S PRESIDENTEM DOMA,ML.ŽÁCI NA PRAGOVCE A V Č.B.,PŘÍPRAVKA V HOSTIVAŘI 


